[image: image1.png]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2016

	№
	14/85

	О внесении изменений в Приложения №1, № 2, № 3 к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011 № 2/14 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Киржачского района Владимирской области»

В связи с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета народных депутатов Киржачского района от 30.03.2016 № 11/65 в Устав Киржачского района, а также в целях приведения Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Киржачского района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011 № 2/4, в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе, Совет народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011 № 2/14 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Киржачского района Владимирской области», дополнив пункт 9 подпунктом к) следующего содержания:

«к) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».
2. Внести изменение в Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011 № 2/14, изложив подпункт 43 пункта 1 в следующей редакции:

«43) обеспечение условий для развития на территории Киржачского района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Киржачского района;».
3. Внести изменение в Приложение № 3 к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011  № 2/14, изложив подпункт 43 пункта 2.1 Раздела 2 «Полномочия главы администрации» Контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Киржачского района Владимирской области, в следующей редакции:

          «43)  обеспечение условий для развития на территории Киржачского района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Киржачского района;».
4. Решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Красное знамя».

Глава Киржачского района                                        С.Н. Колесников